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امامجمعه شهرستان اهر: تبلیغات و آموزشهای فرهنگ زکات در جامعه گسترش یابد

امامجمعه شهرستان اهر گفت: باید با تبلیغات و آموزشهای لازم، فرهنگ زکات را در جامعه گسترش دهیم آموزشوپرورش
مکان خوبی برای آموزش این فریضه به دانش آموزان و نسل حتی جوان میباشد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل تبلیغات اسلامی استان آذربایجانشرقی،صفر عبدی کارشناس فرهنگی اداره تبلیغات اسلامی
اهر با بیان این خبر افزود: آیت الله جواد حاجیزاده در جلسه توجیهی و آموزشی مبلغین و عاملین زکات شهرستان اهر ضمن
تبریک ایام ماه شعبان اظهار داشت: ماه مبارک رمضان نزدیک است و ما باید در این ماه مبارک تمامی تلاش خود را در جهت

تهذیب نفس و عبادت و بندگی انجام دهیم.
وی به نقش مهم مبلغین و عاملین زکات اشاره کرد و گفت: تمامی شهدا، جانبازان، آزادگان و ایثارگران برای آزادگی و دفاع از
انقلاب به پا خواستهاند ما نیز باید تلاش کنیم در منطقه ما که منطقهای متدین است و رهبر معظم انقلاب نیز این مسئله را
بیان نمودهاند به منصه ظهور برسانیم ومبلغین و عاملین زکات نیز وظیفه مضاعفتری دارند. امامجمعه شهرستان اهر بابیان
اینکه باید وظایف بندگی خود را به نحو احسنت انجام دهیم گفت: یکی از موضوعاتی که در قرآن بهطور مکرر تکرار شده مسئله

زکات است هر جا که نماز آمده، زکات نیز در آنجا تکرار شده و این نشاندهنده اهمیت این موضوع میباشد.
حاجیزاده با ذکر اینکه مستمندان عائله پروردگار میباشند عنوان کرد: امام خمینی (ره) فرمودند: “یک موی کوخنشینان را به
همه کاخنشینان نمیدهیم” نظام جمهوری اسلامی ایران بر اساس آموزههای اسلام و نظام مستمندان و مستضعفان است و
فعالیتهایش در این امر در دنیا زبانزد میباشد. وی بابیان اینکه باید فرهنگ زکات درجامعه گسترش یابد گفت: باید با
تبلیغات و آموزشهای لازم، فرهنگ زکات را در جامعه گسترش دهیم آموزشوپرورش مکان خوبی برای آموزش اینت فریضه به

دانش آموزان و نسل حتی جوان میباشد.
امامجمعه شهرستان اهر با ذکر اینکه باید به مسئله زکات حساسیت نشان دهیم عنوان کرد: مسئله زکات ارتباط بندگان خدا با
خلق ا… میباشد و مسئلهای مهم است که همواره باید مدنظر همه آحاد مردم و مسئولین قرار گیرد. حاجیزاده بابیان اینکه
محل هزینه زکات نیز مشخص است گفت: یکی از مصارف زکات ابن السبیل یا درراه مانده و نیازمند است ستاد تسهیل ازدواج
و جهیزیه در شهرستان اهر نیز کار خود را آغاز کرده و انشاا… امسال با کمک مردم و خیرین عزیز، ۹۰ جهیزیه به نوعروسان

نیازمند در نوبت اعطا میشود.
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